

 RINGSAKER KOMMUNE Rådmannen	
JournalpostID	
ArkivsakID / Dok.nr. 13/7722	
18 OKT. 2019	
Klassering	
Kassasjonsår	Saksbeh.

Ringsaker Kommune

Postboks 13

2381 BRUMUNDDAL

15.10.2019

INNSIGELSE PÅ ETABLERING AV GANGVEG/SMETT PÅ EIENDOM BERGER LANGMOENSVEG 55
Gnr.32. B.nr 65 og 32/587

Viser til vedlegg 4.4.3 i sak 13/7722-124 « Reguleringsplan Brumunddal Nord». Her oppgis det at en gangveg/smett skal opprettes og ha min. 3 meters bredde og avgrenses mot bolig med gjerde.

Det er ikke plass til å gjennomføre dette med tanke på plassering av vår bolig. Hvordan har dere tenkt dette da gjennomført når det er 4 meter avstand mellom vår bolig og naboens tomt. Vi lurer da på hvordan tegningene til vår bolig kunne bli godkjent av plan -og bygningsetaten?

Det oppgis også at snarvegen skal være åpen for allmennhetens ferdsel og at «aktiviteter, bruk eller tiltak som kan være til hinder for allmennhetens ferdsel, ikke er tillatt». Hva vil skje dersom det blir behov for utrykningskjøretøy til boligen vår? Da vil bilen stenge for ferdselen.

Et annet moment er vinterhold. I dag gjennomføres brøyting av området for vår regning. Overtar kommunen dette ansvaret?

Gangvegen kommer veldig tett på våre leiligheter og vil selvfølgelig medføre betydelig ulempe med tanke på støy. Vi har soverommene vendt denne retningen, og vil bli påvirket av uroligheter. Beboerne første etasjen bruker også området som uteplass sommerstid og vil få sykler over kaffebordet.

Vil sikkerheten for de myke trafikantene bli tatt godt nok vare på? Det er mange punkter langs denne snarvegen hvor spesielt barn på sykkel vil være utsatt for risiko fra annen trafikk, bl.a parkering Spar, utenfor boligen vår, Kroken. Har det blitt gjennomført sikkerhetsanalyse? I forhold til deres ønske om at bruk av gangvegen skal øke tilgjengeligheten for allmennheten, vil dette gi økt trafikk og risiko knyttet til økningen.

Det oppgis også at «Eksisterende adkomst til eiendommer skal opprettholdes», men det tas ikke hensyn til at denne snarvegen faktisk er vår adkomstvei.

Med hilsen

For Sameiet Berger Langmoensveg 55

Lars Erik Holter

Styreleder

